¶ Item ibidem due scopose dicte Tronbel reddunt eundem censum per totum, quem due inmediate precedentes scopose soluunt.

¶ Item due scopose ibidem dicte Hûbers gût reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v ß, item vj vlnas panni dicti hûbtûch, item pro seruicio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> ß d., item pro seruicio dicto hofart in araturis agrorum vj jugera, item per totum annum ad singulas quindenias seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicte Wetterschinun güt reddunt v modios spelte, vj modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item vj vlnas panni linei dicti hūbtūch, item ad singulas quindenae per annum seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicte Bochschindinun güt reddunt xv quartalia spelte et vj modios auene, item <sup>2)</sup> medium porcum valentem  $ii\frac{1}{2}$   $\beta$  d., <sup>2)</sup> item pro carnibus v  $\beta$ , <sup>3)</sup> item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicti Butwile reddunt v modios spelte et vj modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item panni linei dicti hūbtūch vj vlnas. Item pratum in Hofsteitten eisdem duabus scoposis annexum reddit vj quartalia auene, item ij pullos.

¶ Item ibidem due scopose Rudolphi de Vtzena reddunt v modios spelte et  $vii\frac{1}{2}$  modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item panni linei dicti hūbtūch vj vlnas, item <sup>4)</sup> per totum annum ad singulas quindenae pro seruicio dicto hofart in araturis agrorum vj jugera, <sup>4)</sup> item per totum annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicti Hann reddunt v modios spelte et  $vii\frac{1}{2}$  modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item panni linei dicti hūbtūch vj vlnas, item per totum annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose an dem Klingen reddunt v modios spelte et  $vii\frac{1}{2}$  modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item vj vlnas panni linei dicti hūbtūch, item pro seruicio dicto winmeni  $ii\frac{1}{2}$   $\beta$  d., item pro seruicio dicto hofart in agrorum culturis vj jugera, item per totum annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item vt supra ij pullos. <sup>5)</sup>

¶ Item ibidem due scopose dicti Dienisen reddunt v modios spelte et  $vii\frac{1}{2}$  modios auene, item j porcum valentem v  $\beta$  d., item vj vlnas panni linei dicti hūbtūch, item pro seruicio dicto winmeni  $ii\frac{1}{2}$   $\beta$  d., item pro seruicio dicto hofart in culturis agrorum vj jugera, item per totum annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose villici reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per totum annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicti Geil reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per totum annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item due scopose ibidem dicti Sethelsinde<sup>6)</sup> reddunt v modios spelte et vij modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per totum annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose V̇lrici de Meriswanden reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per totum annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicte Mōrginlis gūt reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β, item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per totum annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose dicte Stalers gūt reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruicio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> β d., item per annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan.

¶ Item ibidem due scopose dicti Beltz reddunt iiij modios spelte et vj modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch.

¶ Item ibidem due scopose dicti Weber reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruicio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> β d., item pro seruicio dicto hofart in culturis agrorum vj jugera, item per annum ad singulas quindenae seruicium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem bona dicti Holtzrüti reddunt vj quartalia tritici, item bona dicti Senger iij quartalia tritici, item ager Wernheri dicti Weber ij quartalia tritici.

¶ Item ibidem due scopose Heinrici de Ydental et Ch. dicti Füge reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item per annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose Johannis de Yppisbül reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtuch, item per annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos vt supra.

¶ Item ibidem due scopose zer Horlachen reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruitio dicto tagwan tantum ij β d., item ij pullos.

¶ Item ibidem due scopose an dem Spilhofe reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruitio dicto tagwan ij β d., item ij pullos.

¶ Item ibidem due scopose dicte Hartliebs gūt reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruitio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> β d., item per annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos.

¶ Item ibidem due scopose zem Steine Heinr. Füges reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruitio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> β d., item pro seruitio dicto hofart in culturis agrorum vj jugera, item per annum ad singulas quindenae seruitium dictum ein tagwan, item ij pullos.

¶ Item ibidem vna scoposa dicta Schilmans gūt reddit x quartalia tritici.

¶ Item ibidem due scopose dicte Vtzeners gūt reddunt v modios spelte et vii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> modios auene, item j porcum valentem v β d., item vj vlnas panni dicti hūbtūch, item pro seruitio dicto winmeni ii<sup>1</sup>/<sub>2</sub> β, item pro seruitio dicto hofart in culturis agrorum vj jugera, item pro seruitio dicto tagwane ij β d., item ij pullos vt supra.

¶ *Item unum pratum dictum ein telmat situm in den teilmatten in Egga, quam tenuit Wernherus de Hünaberg, reddit ij quartalia tritici.*